
7,795,538

115,127

371,191

190,760

1,298,313

1,525,316

1,601,613

958,466

708,529

376,827

287,309

362,087

7,699,900

114,949

371,053

189,798

1,285,494

1,514,205

1,563,237

952,583

701,828

373,794

284,499

348,460

1,332,618

2,458

7,377

8,836

65,334

165,543

284,564

204,820

185,633

118,261

105,805

183,987

7,553,672

102,974

361,679

181,147

1,278,544

1,500,485

1,521,543

921,354

687,952

369,948

282,158

345,888

7,553,672

102,974

361,679

181,147

1,278,544

1,500,485

1,521,543

921,354

687,952

369,948

282,158

345,888

1,179,233

1,499

6,745

7,312

51,816

148,581

221,155

186,060

171,669

113,846

101,927

168,623

153,889

12,105

9,453

8,699

7,063

13,862

42,057

31,415

14,066

3,990

2,559

8,620

88,481

11,194

8,880

8,089

6,251

7,869

16,661

18,352

6,613

2,464

1,273

835

57,747

781

494

562

699

5,851

25,033

12,877

7,263

1,382

1,068

1,737

7,661

130

79

48

113

142

363

186

190

144

218

6,048

61,790

5

29

26

2,345

6,291

31,827

4,402

6,015

2,277

2,193

6,380

26,187

43

30

888

10,361

4,678

6,186

1,295

496

612

399

1,199

總 計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

47,468 47,311 66,750 47,410 47,410 68,100 46,460 36,998 50,149 127,944 59,611 41,515

中華民國114年 9月底

本局勞工退休金組。

   2.本表平均提繳工資係依據月提繳工資及月提繳執行業務所得計算。
註:1.強制對象包含適用勞基法之勞工及適用義務役服役期間提繳退休金條例之役男，依規定由雇主(役男由政府)強制提繳者。 中華民國114年11月13日

勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按提繳身分別及月提繳工資級距組別分

單位：人

總 計
強 制 對 象 自 願 對 象提繳身分別

適用勞基法之勞工等 受委任工作者、不適用勞基法之勞工
勞動之雇主
實際從事

自營作業者

A+D+H+I

雇主提繳者

B+E+F

個人提繳者

C+F+G+H+I (A)=B

雇主提繳者

(B) (D)=E+F+G
提繳者
僅雇主

(E)
皆提繳者

雇主及個人

(F)
提繳者
僅個人

(G)

個人提繳者

(H)

個人提繳者

(I)級距組別
月提繳工資 個人提繳者

(C)

平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


